ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Lauro Sodré nº 275 – Centro.

CEP 68.458-010 – TUCURUÍ-PARÁ

1

MEMO nº 863/2023-SEMS                  Tucuruí-Pa, 02 de Fevereiro de 2023.

A

 CPL
 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Tucuruí – PA

 Prezados,

Assunto: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20220498

         Vimos através deste, após cumprimentos devidos, solicitar o TERMO DE
APOSTILAMENTO INERENTE A MUDANÇA DE RAZÃO SOCIAL E QUADRO SOCIETÁRIO
DA EMPRESA A L P CAVALTANTE LTDA, que tem por objeto Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de implantação, manutenção e suporte de licença de
uso de software de gestão pública para a automatização de fluxos de trabalho, implementação
de Gestão Eletrônica de Documentos, voltados a criação, tramitação, apensamento e
arquivamento de processos e documentos em sistema com acesso via web em de acordo com
as necessidades do município de Tucuruí-pa. CONTRATO Nº 20220498, estabelecido com a
empresa A L P CAVALTANTE LTDA, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº
09.203.053/0001-84.

 RAZÃO SOCIAL ALTERADA PARA SERVICES ADVISORY LTDA PASSANDO A

TER COMO RESPONSÁVEL LEGAL A SENHORA ANNE LOPES DA SILVEIRA,

EM 30 DE JANEIRO DE 2023

Atenciosamente,

____________________________________________

VICENTE MIRANDA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 760/2023-GP

		2023-05-24T11:27:57-0300
	VICENTE MIRANDA DOS SANTOS:18851401853